- 1 -

大民校学字〔2024〕15 号

关于公布 2024 年度大学生创新创业训练计划
国家级、省级、校级项目立项结果的通报

学校各单位、各部门：

按照教育部高等教育司和辽宁省教育厅办公室相关文件要

求，依据《关于做好 2024 年度大学生创新创业训练计划申报工

作的通知》，经学生（团队）网上申报、各学院组织专家评审推

荐、学校组织复审和公示，现确定《公众参与行为、任务客观性

与基本公共服务感知对算法决策影响的实践理路探赜——以东

北三省春节旅游热为例》等 68 个项目为国家级项目，《“阖家

安逸家政服务”——人口结构变化趋势下家政服务的代际需求差

异研究》等 137 个项目为省级项目，《乡村振兴视域下非遗文化

传承研究——以喀什市铜器制作技艺为例》等 432 个项目为校级

项目，立项共计 637 项，现将名单予以公布。

附件：1.2024 年度大学生创新创业训练计划国家级项目

- 2 -

        立项结果

      2.2024 年度大学生创新创业训练计划省级项目

        立项结果

      3.2024 年度大学生创新创业训练计划校级项目

立项结果

                                 大连民族大学

                           2024 年 4 月 12 日

大连民族大学办公室             2024 年 4 月 12 日印发